
 

Direcció General d’Infraestructures Educatives 

 

Av. de Campanar, 32 
46015 - VALÈNCIA 

 

 

DESIGNACIÓN DE LOS MIEMBROS DE LA COMISIÓN DE APERTURA 

Código  
expediente 

CMAYOR/2023/06Y07/258 

Objeto 
Contratos basados en el acuerdo marco para el suministro de instalaciones 
educativas de carácter provisional (montaje, arrendamiento sin opción de compra y 
desmontaje) para la Conselleria de Educación, Universidades y Empleo. 

Tipo de 
Contrato 

Suministro 

 
En virtud de las cláusulas 31.2 y 31.3 del pliego de cláusulas administrativas particulares que rige la 
selección de las empresas con las que suscribir el Acuerdo Marco de referencia, 

 
RESUELVO: 
 
Nombrar como miembros de la comisión de apertura a la que se refiere la cláusula 31.2 del pliego de 
cláusulas administrativas particulares, y que tendrá por función proceder a la apertura de los sobres 
presentados en los procedimientos de adjudicación de los contratos basados en el acuerdo marco 
mencionado, a las siguientes personas: 
 
Representante del Servicio de Contratación y Asuntos Generales en materia de 
Infraestructuras Educativas: 
Titular: Jose Domingo Doménech Blanco, jefe del Servicio. 
Suplente 1: Alba María Coso Torre, jefa de Sección. 
Suplente 2: Eva María Corbalán Lora, jefa de Equipo. 
Suplente 3: Susana Navarro Soriano, jefa de Equipo. 
 

Representante del Servicio de Planificación Educativa: 
Titular: Rafael Fresquet Fayos, jefe del Servicio. 
Suplente 1: Rut López Sánchez, jefa de Sección. 
Suplente 2: Encarnación Garrigues Martí, asesora técnica docente. 
Suplente 3: Pilar Ferrer Sanchotello, asesora técnica docente. 
 
Representante de la Intervención Delegada de la Conselleria de Hacienda, Economía y 
Administración Pública en la Conselleria de Educación, Universidades y Empleo: 
Titular: Julio Martínez-Fortún González, interventor delegado. 
Suplente 1: María Dolores Luna Queralt, interventora delegada adjunta. 
Suplente 2: David Muñoz Díaz, técnico. 
Suplente 3: Silvia Culla Ribera, interventora delegada. 
 
 

EL DIRECTOR GENERAL DE INFRAESTRUCTURAS EDUCATIVAS 

(PDRC 13/04/2022 DOGV 9328) 

CSV:BJ33MCQ8:28NFPI27:7FI4Q8QR URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=BJ33MCQ8:28NFPI27:7FI4Q8QR


		2024-06-04T13:48:55+0200
	RAFAEL VALCARCEL SANCHEZ - NIF:22122419F


	



